
ílfšggffžNŠTAT POD W'Tl

gmăwcul
C

F ?l
11,47 M2 AFI/Č

Dodatek C. 2 l„ ÍZKFL .WM ””C par ale: m: ' LcáäíJZl
ke Smlouvě 0 dílo č. 457/2022/0IR ZC dne 01.08.2022

Město Frenštát pod Radhoštěm

se sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

DIČ: CZOOZ97852

za stoupeno VC včocoh smluvních: Ing, J an Rejman, starosta města

zastoupeno ve věcech zakázky

a ve věcech technických: pověřený vedením OÍR

referent OIR

bankovní
spo] ení: KB, 3.5.. pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako „ objednatel“

a

INGDOP S.ľ.0.

se sídlem: Zelezníční ho vojska 1386,

757 01 Valašské Meziříčí

ICO: 60775530

DIČ: C260775530

zastoupena ve věcech smluvních: Luděk Břeěką jednatel spol ečnosti

zastoupena ve věcech technických: vedoucí výroby

bankovní spoj ení : Československá obchodní banka. as

číslo účtu:

zapsána V obchodním rej stříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, spis. Zn. C 7097

dále jako „zhotovitel“

společně dále take' jak) „ smluvní strany “

uzavírají v souladu S ustanovením čl. Ill. odst. 3.6 rn 3.8 n V souladu S ustanovením či. X„ odst.

10.5 Smlouvy 0 dílo č, 457/2022/OIR Ze dne 01082022 ( dále jen „smlouva o dílo“) tento

dodatek č. 2 na realizací veřejné zakázky názvem „chodník na ulici Záhuní“ (dále jen

„dodatek“'):

I.

Na základě smluvních Žádosti zhotovitele a V souladu sdohody stran, předložené proj ednanou

změnou rozsahu díla a souvisejících rozpočtů se mění následující články smlouvy O dílo:

Strana (celkem 3)

/,z



Původníýzněm' č lll. odst. 3.] a odst. 3.2 smlouw O dílo se nahrazuie níže uvcdcnx' m
nm; m

zněním:

3.] Cena za zhotovení díla dle Článku l. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran

na základě cenové nabídky zhotovitele podané V rámci 'zadávací ho řízení na veřejnou

zakázku a dodatku č. 1 a dále je upravena
dle

změny
rozsahu díla, jejíž finanční sestavení

dodatku č, 2 a Číní:jc přílohou

3,2

Cena dle SOD Dodatek ě. 2 Cena celkem

a dodatku č. l vč. dodatku č. 2

Cena celkem

Cena bez DPH 3 907 699,48 15 71 1,35 3 923 410,83

21% DPH 820 6l6,89 3 299,38 823 916,27

Cena vč, DPH celkem 4 728 316,37 19 010,73 747 327,10

Celková cena se skládá Z těchto dílčích plnění

1. etapa

Cena bez DPH 1 169 216,46 -1 503,50 1 167 712,96

21% DPH 245 535,46 315,74 245 219,72

Cena vč. DPH cel kem 414 751,92 -1 819,24 1 412 932,68

II. etapa

Cena bez DPH 2 011 782,19 17 214,85 2 028 997,04

21% DPH 422 3 61 426474,26 5,12 089.38

Cena vč. DPH celkem 2 434 256,45 20 829,97 2 455 086,42

Vj ezdy do garáží

Cena bez DPH 726 700, 83 0,00 726 700,83

21% DPH 152 607, 1 7 0,00 152 607,17

Cena vč. DPH celkem 879 308,00 0,00 879 308,00

Potřeba změny prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležítou péčí

nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřej ne' zakázky.

ll.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod Radhoštěm č.

38/3/RM/2022 dne 23,112022.

Strana 2 (celkem 3)










